

ฝ่ายบริหารอาคารและระบบ สำนักงานจัดการทรัพย์สินจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย
 รายการประมาณราคา งานจัดจ้างปรับปรุงนวนท่อน้ำเย็น โชนพลาซ่า อาคารจัดสัมมนา
 แผนกบริหารอาคารและระบบ

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		แรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1	งานปรับปรุงนวนท่อน้ำเย็น โชนพลาซ่า								
	1.1 Insulation ขนาด 1 1/4 Inch	20	m	220	4,400	80	1,600	6,000	
	1.2 Insulation ขนาด 2 1/2 Inch	10	m	300	3,000	115	1,150	4,150	
	1.3 Insulation ขนาด 3 Inch	96	m	447	42,880	180	17,280	60,160	
	1.4 Insulation ขนาด 4 Inch	150	m	867	130,000	250	37,500	167,500	
	1.5 Insulation ขนาด 5 Inch	76	m	1,000	76,000	250	19,000	95,000	
	1.6 Insulation ขนาด 6 Inch	10	m	1,160	11,600	250	2,500	14,100	
	1.7 ซ่อมแซมฝ้าพร้อมทาสี	1	Job	100,000	100,000	25,000	25,000	125,000	
	1.7 ตั้งนั่งร้าน	1	Job	50,000	50,000			50,000	
	Total							521,910	
	Vat 7%							36,534	
	Grand Total							558,444	

Signature
 . R